

KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2012 m. birželio 19 d.

Gargždai

DĖL KLAIPĖDOS RAJONO BENDRAJAME PLANE NUMATYTŲ URBANIZUOTI TERITORIJŲ PRIE MAGISTRALINIŲ KELIŲ A1 VILNIUS–KAUNAS–KLAIPĖDA (Ruože nuo Jakų žiedo iki Gargždų sankryžos) ir A13 KLAIPĖDA–LIEPOJA (Ruože nuo Jakų žiedo iki Normantų sankryžos) VIETINĖS REIKŠMĖS SUSISIEKIMO KOMUNIKACIJŲ (KELIŲ IR GATVIŲ) PLĖTROS SCHEMOS SPRENDINIAMS PRITARIMO

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai:

Pritarti Klaipėdos rajono bendrajame plane numatytų urbanizuoti teritorijų prie magistralinių kelių A1 Vilnius–Kaunas–Klaipėda (ruože nuo Jakų žiedo iki Gargždų sankryžos) ir A13 Klaipėda–Liepoja (ruože nuo Jakų žiedo iki Normantų sankryžos) vietinės reikšmės susisieikimo komunikacijų (kelių ir gatvių) plėtros schemos sprendiniams (pridedama).

2. Kaip šiuo metu yra sureguliuoti projekte aptarti klausimai:

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (1994-07-07 Nr. I-533, 2008-09-15 Nr. X-1722 redakcija) 6 str. 22, 32 punktais, 16 str. 4 dalimi.

3. Kokių pozityvių rezultatų laukiama:

Parengta Klaipėdos rajone esančių valstybinės reikšmės kelių Nr. A1 Vilnius–Kaunas–Klaipėda (toliau – Nr. A1) ir Nr. A13 Klaipėda–Liepoja (toliau – Nr. A13) ruožų aptarnaujančios susisieikimo infrastruktūros schema, kurią įgyvendinus leistų šiuose keliuose darniai pasiekti aukštą eismo kokybės ir saugumo lygį, bei užtikrintų įvairialypiam aplinkinių teritorijų vystymui palankius vidaus ryšius.

4. Kiti, autoriaus nuomone, reikalingi pagrindimai ir paaiškinimai:

Gyventojai buvo nuo 2011 m. gruodžio mėnesio kviečiami susipažinti su vietinės reikšmės kelių ir gatvių parengta schema. Kvietimai buvo išspausdinti rajoniniame laikraštyje „Banga“, Savivaldybės internetiniame puslapyje (prieiga per internetą: <http://klaipedos-r.lt/?lt=1324472403>). Vietos ūkio, gamtosaugos ir plėtros komiteto nariams sprendiniai buvo pateikti 2011 m. gruodžio mėn. peržiūrėti. Pastabų ir pasiūlymų nebuvo raštu gauta.

Statybos ir kelių priežiūros skyriaus
vyriausioji specialistė



Kristina Jokubaitytė